

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ ๒ เส้นบ้านนางมาลี สกฤตคีรีนันท์ ถึงบ้านนายประวิทย์ นาคะอินทร์ (ทางสวนยางพารา) ความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,000.000	1.83	7,320.00	1.3848	2.53	10,136.73
2	1.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	160.000	494.25	79,080.00	1.3848	684.43	109,509.98
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	713.20	114,112.00	1.3848	987.63	158,022.29
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ ๒ เส้นบ้านนางมาลี สกฤตคีรีนันท์ ถึงบ้านนายประวิทย์ นาคะอินทร์ (ทางสวนยางพารา) ความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,200.000	417.60	1,336,320.00	1.3848	578.29	1,850,535.93
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	179.00	5,728.00	1.3848	247.87	7,932.13
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	86.89	25,024.32	1.3848	120.32	34,653.67
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	85.45	68,360.00	1.3848	118.33	94,664.92
รวมราคากลาง								2,265,455.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ ๒ เส้นบ้านนางมาลี สกกุลเลิศศิรินันท์ ถึงบ้านนายประวิทย์ นาเคอินทร์ (ทางสวนยางพารา) ความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม



ลักขณา กุลชโร
(ลักขณา กุลชโร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พริมชนก โพธิ์ศรี
(พริมชนก โพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย เวียงศรี
(ชัชชัย เวียงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง